令和４年９月１日

西土第２３号入札参加申請書 各位

西 部 地 域 土 木 事 務 所
財 務 部 契 約 課

西土第２３号 曽和インター信濃町線１号有明大橋塗装塗替工事の

積算内容について（お知らせ）

令和４年８月１６日公告の「西土第２３号 曽和インター信濃町線１号有明大橋塗装

塗替工事」の積算内容について下記のとおりお知らせします。
積算にあたってはご注意くださいますようお願いします。

記

「週休２日取得モデル工事（土木工事）」（令和４年４月試行）における機械

経費（賃料）単価の計算方法は新潟市ホームページに記載のとおりですが、本

工事については、施工第 1,2,14,15,17 号内訳表における週休２日補正対象の機

械賃料の単価について、小数点以下切捨てで補正計算してください。

なお、このことについて、契約後、設計変更協議の対象とします。

                       以上